
UCHWAŁA NR 30 

RADY DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU ORIENTALISTYCZNEGO 

z dnia 03 lipca 2020  r. 

w sprawie studiów języków obcych w ramach programu studiów na kierunku Studia 

Wschodnie 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 

190) Rada Dydaktyczna postanawia, co następuje: 

 

&1 

Studenci I stopnia kwalifikowani są do grup Praktycznej nauki języka rosyjskiego przed 

rozpoczęciem roku akademickiego na podstawie testu poziomującego, obowiązkowego 

dla wszystkich studentów I roku.   

 

&2 

Studenci II stopnia dokonując wyboru specjalizacji podstawowej, zobowiązani są do 

wyboru jednego języka obcego spośród języków specjalizacji, według oferty ogłaszanej 

corocznie przez Szkołę Języków Wschodnich. Każdy student ma obowiązek zaliczenia 4 

semestrów nauki danego języka obcego (od podstaw) zakończonych Egzaminem 

Certyfikacyjnym z realizowanego języka specjalizacji. 

 

&3 

Studenci stypendyści zobowiązani są do zdania Egzaminu Certyfikacyjnego z j. polskiego 

lub innego jezyka obcego na poziomie B2.   

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2020 roku. 

 

Przewodnicząca Rady Dydaktycznej: M. Widy-Behiesse 

 

 


